

# MaHa AJANSI

Tarih

Sayı

975/32

5.8.1975

## KEMAL TÜRKLER'in BASIN TOPLANTISI

DİSK (Devrinci İşçi Sendikaları Konfederasyonu) ve Sendikamız Genel Başkanı Kemal TÜRKLER, 1 Ağustos 1975 tarihinde Ankara'da bir basın toplantısı düzenlenmiştir.

Birçok yerli ve yabancı basın mensubunun izlediği basın toplantısında, Türkiye'nin yurtiçi ve yurtdışı sorunlarına değinen TÜRKLER Türkiye'nin hızlı bir sosyal değişim içinde olduğunu ve bu değişimin sınıflararası plânda kendini apacak belli ettiğini belirtmiş ve DİSK'in de bu gelişmeler içinde başlı başına gelişen bir olgu olarak önemli bir yer işgal ettiğini söylemiştir.

Konuşmasında MC iktidarını oluşturan partilerin işbirlikçi tekelci burjuvazinin çıkarlarını kollayan partiler olduğuna ve bu iktidarın işçi sınıfı ve emekçi kitlelerin bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyal ilerlene yolunda vermedikleri mücadeleyi faşizan baskılarla engellenmeye çalıştığına değinen TÜRKLER, bu konuda özette şunları söylemiştir. "Kısaca MC iktidarı faşizmin basanaklarını tırmamaktadır. Bugün önümüzdeki görev faşizme karşı aktif mücadeledir. Ve bu mücadelede ancak faşizmin karşısına en geniş kitleleri dikmekle başarıya varabilir. Faşizme karşı ileri, demokratik, yurtsever ve devrinci tüm güçlerin anti-faşist bir güçbirliği oluşturmaları zorunludur.

Bu güçbirliği sadece faşizme karşı değil, aynı zamanda faşizmi besleyen emperyalizme karşıda olacaktır. Anti-emperyalist ve anti-faşist bir güçbirliğinin oluşturulmasında ilerici kitle örgütlerine önemli görevler düşüyor.

Böylesine bir örgüt olan DİSK, bu konuda kendine düşeni yapacaktır. BAĞIMSIZLIK, BARIŞ, DEMOKRASİ ve Sosyal İlerlemenin en mücadeleci gücü olan işçi sınıfının bir örgütü olarak görevini yerine getirecektir."

Üst örgütümüz DİSK'in bundan böyle her ay basın toplantısı düzenleyeceği yetkililerce açıklanmıştır.

DİSK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN - İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ : Türkiye Maden İş Sendikası adına Genel Başkan: Kemal TÜRKLER -- Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Kudret YILDIRIM

ADRES : Barbaros Bulvarı, No. 58, Beşiktaş -- İstanbul

Tel : 48 50 74 -- 48 50 75 -- 48 50 76





E.C.A ve ELSEL'de TOPLU SÖZLEŞME İMZALANDI

Sendikamız ile ELSEL GAZ ARMATÜRLERİ SAN.A.Ş. ve E.C.A. PRES DOKUM SAN.A.Ş. arasındaki Toplu Sözleşme anlaşmazlığı sonunda alınan grev kararından sonra, taraflar görüşmeleri sürdürmüşler ve bunun sonucu olarak da 24/7/1975 tarihinde yaptıkları toplantıda, uyuşmazlık konularının tümü üzerinde anlaşarak, sözleşmeyi imzalamışlardır.

Varılan anlaşmaya göre, sözleşme 1/3/1975 tarihinden itibaren 2 yıl süre ile yürürlükte kalacaktır.

İşyerinde asgari saat ücreti 650 kuruş olarak belirlenmiştir.

Üyelerinizin saat ücretlerine; 1/3/1975 tarihinden itibaren 400, 1/3/1976 tarihinden itibaren de 400 kuruş zammı yapılacaktır.

Her Sözleşme yılında 3'er maaş ikramiye alacak olan üyelerinize, 1.250.- şer TL. yıllık ücretli izin ödeneği ile 500.-TL. dini bayram ikramiyesi verilecektir. Dini bayram arafelerinde üyeleriniz tam gün ücretli izin yapacaklardır.

Kıdem Tazminatlarınının 31 güne çıkarıldığı Toplu İş Sözleşme -sinde üyeleriniz, her sözleşme yılında 1.250.- şer TL. yakacak ödeneği alacaklardır.

Üyelerinizin kanuni ihbar önelerine 8'er gün ilâve edilmiştir.

Üyelerinizin fazla çalışma ücretleri % 75, ancak, ulusal bayram, genel tatiller ve dini bayramların arife günleri ile kendi hafta tatilinde çalışan üyelerinizin ücretleri % 100 zamlı ödenecektir.

Üyelere günde bir öğün yemek işverence verilecek, üyelerinizin işyerine geliş gidişlerindeki vasıta giderleri işverence ödenecektir.

Gece vardiyasında (saat 23.15 ilâ 07.15 arasında) çalışan üyelerinizin saat ücretleri 75 kuruş zamlı ödenecektir.

Eski tatbikattaki 3 yevmiye prim ödeneği kaldırılarak bunun yerine yeni sözleşme ile üyelerinize birinci sözleşme yılında 3.500.-TL., ikinci sözleşme yılında 4.250.-TL. program teşvik ve tavanlı prim ödenecektir.

Sosyal yardımlar; evlendirmede 1.000.-TL., doğumda 800.-TL., ölümlüde işçinin ölümünde yakınlarına 7.000.-TL., yakınlarının ölümünde üye 800.-TL., çocuk zammı her bir çocuk için 40.-TL., askerlik yardımı da bir maaş olarak tesbit edilmiştir.

Üyelerinizin ilk okula devan eden her çocuğu için yılda 250.-TL. orta ve lisede olan her çocuğu için yılda 350.-TL., yüksek öğrenimde olan her bir çocuğuna da ayda 250.-TL. tahsil yardım işverence ödenecektir.

Bundan başka geçici iş göremezlik ödeneği ile işçi sağlığı ve iş güvenliği ile sendikal, sosyal hak ve menfaatlarda sağlayan bu Toplu İş Sözleşmesinden toplan (341) üyeniz istifade edecektir.

SARI SENDİKALAR REFERANDUM'u

ENGELLEMeye DEVAM EDİYORLAR

Pendik IV. Bölge Temsilciliğinize bağlı PRESİZ işyerinde yapılan REFERANDUM ile ilgili Tek Met-İş diye bir sendikamızın başvurusu üzerine Yargıtayın 9 Hukuk Dairesinin REFERANDUM'un yasa dışı olmadığı ve ancak tarafların anlaşmasıyla yapabileceği doğrultusunda verdiği karar bir süre önce Yargıtay Hukuk Genel Kuruluna götürülmüştü.



Yargıtayın REFERANDUM'u engelleyici nitelikteki bu kararı Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Tensilciligiinize bağlı PANCAR MOTOR işyerinde 8. ci İş Mahkenesinin verdiği REFERANDUM kararında Türk Metal'in başvurusu üzerine bozulmasına neden olmuştur.

Oysa bu işyeri için 4. İş Mahkenesinin verdiği REFERANDUM kararı Yargıtayca bozulmuş fakat bu sefer Bölge Çalışma Müdürlüğü Çalışma Bakanligından gelen emirle bu karara uymamıştı.

Olayların bu yönde gelişmesi üzerine Sendikamızın Hukuk Dairesi yetkilileri önümüzdeki günlerde Ankara'ya giderek özellikle 9. cu Hukuk Dairesi nezdinde girişimlerde bulunacaklar ve Yargıtay Hukuk Genel Kurulu üyeleriyle görüşmeler yaparak toplantının daha önce yapılması olanaklarını araştıracaklardır.

Yargıtay Hukuk Genel Kurulunda REFERANDUM'un yasal olduğu doğrultusunda bir karar çıkması halinde bu karar Türkiye çapında uyulması zorunlu ve yetki uyumsuzluklarına kesin çözüm getirici nitelikte olacaktır.

#### ÖRGÜTLENME DAİRESİNDEN HABERLER

Geçtiğiniz günlerde Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Tensilciligiinize bağlı MINEPRES, PAKSAN işçileride saflarınıza katıldı. İTO işçileri bizimle olmak için verdikleri mücadelelerin sonuna gelmiş durumdadılar.

Levent-İSTANBUL VI. Bölge Tensilciligiinize bağlı FİLBO, OTO-MEKANİK ve APEKS, Safraköy XVI. Bölge Tensilciligiinize bağlı VİMA ve MERSE MAK. işçileri gerçek örgütlerini seçmenin DİSK - MADEN-İŞ'in Devrinci çatısı altında bütünleşmenin mutluluğu içindeler.